
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 12.11.2024 16:59 - Strona 1

Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 46 Mężczyzn, 400m zmienny Open
11.11.2024 - 17:49 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 5:06.34 450
50m: 33.07 33.07 150m: 1:52.43 40.73 250m: 3:15.25 42.11 350m: 4:33.34 34.54

100m: 1:11.70 38.63 200m: 2:33.14 40.71 300m: 3:58.80 43.55 400m: 5:06.34 33.00

2. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:09.89 435
50m: 31.92 31.92 150m: 1:49.63 40.30 250m: 3:13.25 44.71 350m: 4:35.96 36.72

100m: 1:09.33 37.41 200m: 2:28.54 38.91 300m: 3:59.24 45.99 400m: 5:09.89 33.93

3. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:25.82 374
50m: 33.15 33.15 150m: 1:55.48 42.12 250m: 3:25.86 48.61 350m: 4:51.55 38.14

100m: 1:13.36 40.21 200m: 2:37.25 41.77 300m: 4:13.41 47.55 400m: 5:25.82 34.27

4. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:26.16 373
50m: 35.41 35.41 150m: 2:00.21 41.38 250m: 3:26.90 44.96 350m: 4:50.79 37.32

100m: 1:18.83 43.42 200m: 2:41.94 41.73 300m: 4:13.47 46.57 400m: 5:26.16 35.37

5. POPŁAWSKI Filip 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:26.49 371
50m: 33.34 33.34 150m: 1:58.15 44.15 250m: 3:24.95 44.80 350m: 4:50.90 38.76

100m: 1:14.00 40.66 200m: 2:40.15 42.00 300m: 4:12.14 47.19 400m: 5:26.49 35.59

6. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:45.57 313
50m: 35.20 35.20 150m: 2:02.52 43.14 250m: 3:34.12 50.01 350m: 5:06.26 41.37

100m: 1:19.38 44.18 200m: 2:44.11 41.59 300m: 4:24.89 50.77 400m: 5:45.57 39.31

7. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 5:45.92 312
50m: 36.36 36.36 150m: 2:05.87 44.33 250m: 3:38.77 50.29 350m: 5:08.95 39.95

100m: 1:21.54 45.18 200m: 2:48.48 42.61 300m: 4:29.00 50.23 400m: 5:45.92 36.97

8. PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:50.47 300
50m: 38.14 38.14 150m: 2:10.32 45.30 250m: 3:44.37 49.16 350m: 5:13.24 39.33

100m: 1:25.02 46.88 200m: 2:55.21 44.89 300m: 4:33.91 49.54 400m: 5:50.47 37.23

9. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 6:04.90 266
50m: 38.58 38.58 150m: 2:12.84 45.75 250m: 3:51.18 52.15 350m: 5:24.78 40.41

100m: 1:27.09 48.51 200m: 2:59.03 46.19 300m: 4:44.37 53.19 400m: 6:04.90 40.12

DYSKW. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:01.16
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.85 39.58 250m: 3:11.63 43.71 350m: 4:30.12 34.17
100m: 1:10.27 37.42 200m: 2:27.92 38.07 300m: 3:55.95 44.32 400m: 5:01.16 31.04

14 - 15 lat

1. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:34.61 625
50m: 28.62 28.62 150m: 1:38.17 36.21 250m: 2:51.87 38.57 350m: 4:02.93 30.84

100m: 1:01.96 33.34 200m: 2:13.30 35.13 300m: 3:32.09 40.22 400m: 4:34.61 31.68

2. PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:48.68 538
50m: 29.62 29.62 150m: 1:41.67 38.46 250m: 3:00.26 40.08 350m: 4:15.75 34.56

100m: 1:03.21 33.59 200m: 2:20.18 38.51 300m: 3:41.19 40.93 400m: 4:48.68 32.93
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 46, Chłopców, 400m zmienny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. DOLOTA Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 4:56.03 499
50m: 30.73 30.73 150m: 1:46.39 38.67 250m: 3:06.80 42.99 350m: 4:24.32 33.18

100m: 1:07.72 36.99 200m: 2:23.81 37.42 300m: 3:51.14 44.34 400m: 4:56.03 31.71

4. KULIK Konstanty 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:18.28 401
50m: 32.27 32.27 150m: 1:51.88 41.13 250m: 3:18.96 45.58 350m: 4:42.36 37.13

100m: 1:10.75 38.48 200m: 2:33.38 41.50 300m: 4:05.23 46.27 400m: 5:18.28 35.92

5. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 5:29.24 362
50m: 31.30 31.30 150m: 1:52.54 43.30 250m: 3:25.30 49.25 350m: 4:51.60 38.18

100m: 1:09.24 37.94 200m: 2:36.05 43.51 300m: 4:13.42 48.12 400m: 5:29.24 37.64

16 lat i starsi

1. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:47.68 543
50m: 30.65 30.65 150m: 1:40.83 32.82 250m: 2:58.66 44.59 350m: 4:16.02 32.39

100m: 1:08.01 37.36 200m: 2:14.07 33.24 300m: 3:43.63 44.97 400m: 4:47.68 31.66

2. OBŁUSKI Aleksander 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park 4:58.19 488
50m: 30.34 30.34 150m: 1:43.12 36.90 250m: 3:05.33 45.02 350m: 4:24.40 34.41

100m: 1:06.22 35.88 200m: 2:20.31 37.19 300m: 3:49.99 44.66 400m: 4:58.19 33.79

3. ULICKI Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 5:27.31 369
50m: 33.98 33.98 150m: 1:58.38 43.18 250m: 3:26.91 47.16 350m: 4:53.24 37.10

100m: 1:15.20 41.22 200m: 2:39.75 41.37 300m: 4:16.14 49.23 400m: 5:27.31 34.07


